
ROZHODNUTÍ SMÍŠENÉHO VÝBORU EHP 

č. 168/2012 

ze dne 28. září 2012, 

kterým se mění příloha IX (Finanční služby) Dohody o EHP 

SMÍŠENÝ VÝBOR EHP, 

s ohledem na Dohodu o Evropském hospodářském prostoru 
(dále jen „Dohoda o EHP“), a zejména na čl. 98 této dohody, 

vzhledem k těmto důvodům: 

(1) Do Dohody o EHP by mělo být začleněno nařízení 
Komise (EU) č. 583/2010 ze dne 1. července 2010, 
kterým se provádí směrnice Evropského parlamentu 
a Rady 2009/65/ES, pokud jde o klíčové informace pro 
investory a podmínky, které je třeba splnit při poskyto
vání klíčových informací pro investory nebo prospektu 
na jiném trvalém nosiči, než je papír, nebo prostřednic
tvím internetových stránek ( 1 ). 

(2) Do Dohody o EHP by mělo být začleněno nařízení 
Komise (EU) č. 584/2010 ze dne 1. července 2010, 
kterým se provádí směrnice Evropského parlamentu 
a Rady 2009/65/ES, pokud jde o formu a obsah stan
dardního oznámení a osvědčení SKIPCP, využívání elekt
ronické komunikace mezi příslušnými orgány pro účely 
oznamování a postupy pro ověřování na místě a šetření 
a výměnu informací mezi příslušnými orgány ( 2 ). 

(3) Do Dohody o EHP by měla být začleněna směrnice 
Komise 2010/43/EU ze dne 1. července 2010, kterou 
se provádí směrnice Evropského parlamentu a Rady 
2009/65/ES, pokud jde o organizační požadavky, střety 
zájmů, pravidla jednání, řízení rizik a obsah smlouvy 
mezi depozitářem a správcovskou společností ( 3 ). 

(4) Do Dohody o EHP by měla být začleněna směrnice 
Komise 2010/44/EU ze dne 1. července 2010, kterou 
se provádí směrnice Evropského parlamentu a Rady 
2009/65/ES, pokud jde o některá ustanovení týkající se 
fúze fondů, struktur „master-feeder“ a postupu pro ozna
mování ( 4 ). 

(5) Příloha IX Dohody o EHP by proto měla být odpovída
jícím způsobem změněna, 

PŘIJAL TOTO ROZHODNUTÍ: 

Článek 1 

V příloze IX Dohody o EHP se za bod 30b (směrnice Komise 
2007/16/ES) vkládají nové body, které znějí: 

„30c. 32010 R 0583: nařízení Komise (EU) č. 583/2010 ze 
dne 1. července 2010, kterým se provádí směrnice 
Evropského parlamentu a Rady 2009/65/ES, pokud 
jde o klíčové informace pro investory a podmínky, 
které je třeba splnit při poskytování klíčových infor
mací pro investory nebo prospektu na jiném trvalém 
nosiči, než je papír, nebo prostřednictvím interneto
vých stránek (Úř. věst. L 176, 10.7.2010, s. 1). 

30d. 32010 R 0584: nařízení Komise (EU) č. 584/2010 ze 
dne 1. července 2010, kterým se provádí směrnice 
Evropského parlamentu a Rady 2009/65/ES, pokud 
jde o formu a obsah standardního oznámení a osvěd 
čení SKIPCP, využívání elektronické komunikace mezi 
příslušnými orgány pro účely oznamování a postupy 
pro ověřování na místě a šetření a výměnu informací 
mezi příslušnými orgány (Úř. věst. L 176, 10.7.2010, 
s. 16). 

30e. 32010 L 0043: směrnice Komise 2010/43/EU ze dne 
1. července 2010, kterou se provádí směrnice Evrop
ského parlamentu a Rady 2009/65/ES, pokud jde 
o organizační požadavky, střety zájmů, pravidla 
jednání, řízení rizik a obsah smlouvy mezi depozitářem 
a správcovskou společností (Úř. věst. L 176, 
10.7.2010, s. 42). 

30f. 32010 L 0044: směrnice Komise 2010/44/EU ze dne 
1. července 2010, kterou se provádí směrnice Evrop
ského parlamentu a Rady 2009/65/ES, pokud jde 
o některá ustanovení týkající se fúze fondů, struktur 
„master-feeder“ a postupu pro oznamování (Úř. věst. 
L 176, 10.7.2010, s. 28), ve znění opravy v Úř. věst. 
L 179, 14.7.2010, s. 16.“

CS 13.12.2012 Úřední věstník Evropské unie L 341/19 

( 1 ) Úř. věst. L 176, 10.7.2010, s. 1. 
( 2 ) Úř. věst. L 176, 10.7.2010, s. 16. 
( 3 ) Úř. věst. L 176, 10.7.2010, s. 42. 
( 4 ) Úř. věst. L 176, 10.7.2010, s. 28.



Článek 2 

Znění nařízení (EU) č. 583/2010 a (EU) č. 584/2010 a směrnic 
2010/43/EU a 2010/44/EU, ve znění opravy v Úř. věst. L 179, 
14.7.2010, s. 16, v islandském a norském jazyce, která mají být 
zveřejněna v dodatku EHP Úředního věstníku Evropské unie, jsou 
platná. 

Článek 3 

Toto rozhodnutí vstupuje v platnost dnem 29. září 2012 za 
předpokladu, že Smíšenému výboru EHP jsou učiněna veškerá 
oznámení podle čl. 103 odst. 1 Dohody o EHP (*). 

Článek 4 

Toto rozhodnutí bude zveřejněno v oddíle EHP a v dodatku 
EHP Úředního věstníku Evropské unie. 

V Bruselu dne 28. září 2012. 

Za Smíšený výbor EHP 
předseda 

Atle LEIKVOLL

CS L 341/20 Úřední věstník Evropské unie 13.12.2012 

(*) Byly oznámeny ústavní požadavky.


	Rozhodnutí Smíšeného výboru EHP č. 168/2012 ze dne 28. září 2012, kterým se mění příloha IX (Finanční služby) Dohody o EHP

